
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2010-1-6-2  
Séance du vendredi 22 janvier 2010 
 
 

CONTRAT CADRE PLURIANNUEL 
CONTRATS PLURIANNUELS D'ASSAINISSEMENT 
COMMUNES DE MASEVAUX ET NIEDERBRUCK 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA VALLEE DE SAINT-AMARIN  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif à la  
compétence de la Commission Permanente, 

VU  la délibération du Conseil Général n° E 6-2008 du 20 mars 2008 complétée par la 
délibération n°2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences à 
la Commission Permanente du Conseil Général,  

VU  la délibération n° 2008/I – 6ème/04 du Conseil Général du 13 décembre 2007 relative 
au 4ème Contrat Cadre Pluriannuel, 

VU  l’avis favorable de la Commission de l’Agriculture, de l’Environnement et du Cadre de 
Vie, en date du 24 novembre 2009, 

VU  le rapport du Président du Conseil Général,  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

− approuve les projets de contrats pluriannuels d’assainissement à passer d’une part avec 
les Communes de MASEVAUX et NIEDERBRUCK et d’autre part avec la Communauté de 
Communes de la Vallée de SAINT-AMARIN, 

− autorise le Président à signer les documents joints au rapport. 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20100122-0000004620-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 25/01/2010
Réception par le Prefet : 25/01/2010
Publication : 29/01/2010








































